PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 011/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA/MS.

DR. MARCELO DE ARAUJO ASCOLI, PREFEITO MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública à INCLUSÃO DOS CANDIDATOS na relação de inscrições

deferidas e homologadas constante no Edital 09/2018,  publicado em 25/09/2018, do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de

Sidrolândia/MS, relacionados nos anexos deste Edital:

Sidrolândia/MS, 03 de outubro de 2018.

DR. MARCELO DE ARAUJO ASCOLI

Prefeito Municipal de Sidrolândia/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO I AO EDITAL N.º 011/2018 -  INCLUSÃO DE CANDIDATOS NA RELAÇÃO DE INSCRITOS
DEFERIDOS

CARGO: 3001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC NOME

360408 DAMIANA BARBOSA DE CARVALHO

359215 LECILDA FRANCISCO LARA DIAS

357202 ROSÂNGELA MARQUES SANTANA LOPES

CARGO: 3005 - MERENDEIRA

Nº INSC NOME

361028 MARIA EUNICE FERREIRA

CARGO: 3009 - SOLDADOR

Nº INSC NOME

361635 CICERO APARECIDO LEITE XAVIER

CARGO: 4001 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC NOME

357968 MARIANA DE ANDRADE MAGALHÃES

361251 VANESSA MARTINS VILLASSANTI

CARGO: 4003 - ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSC NOME

357255 CAMILA MARQUES DUARTE

358868 DALILA FERREIRA DOS SANTOS

361071 DIOVANA MARTINS DE ANDRADE

360332 PATRÍCIA CHAVES FREITAS

360604 ROGERIA BRAGA GUILHERME

357845 SOLANGE ARGUILEIRA

CARGO: 4006 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC NOME

360458 MARCIAL ALMEIDA FERREIRA

358282 RICARDO FERREIRA LOPES DIAS DA SILVA
JUNIOR

CARGO: 4007 - TÉCNICO EM LABORATÓRIO

Nº INSC NOME

360792 ELIANE ANASTACIO QUEIROZ

CARGO: 4010 - AGENTE DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA

Nº INSC NOME

361336 EDY PAULO DOS SANTOS SILVA

357247 WILIAN SANTANA TRINDADE

CARGO: 5002 - AGENTE FISCAL DE OBRAS

Nº INSC NOME

360699 JÉSSICA DE QUEIROZ RAMOS

CARGO: 5003 - AGENTE FISCAL DE POSTURAS

Nº INSC NOME

359148 ALDINEI NASCIMENTO DA SILVA

CARGO: 5011 - ENFERMEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

3

Nº INSC NOME

361608 ANALICE DE SOUZA DA SILVA

CARGO: 5013 - FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Nº INSC NOME

357437 LARISSA MAGDA BARBOZA CARDOSO

CARGO: 5016 - MÉDICO VETERINÁRIO

Nº INSC NOME

357402 ELVITON BARROS MARIANO

357449 IEDA NAYLLA RATIER DA SILVA

358880 NATHÁLIA ALBANEZE ANACHE

CARGO: 5017 - NUTRICIONISTA

Nº INSC NOME

359987 GISLAINE MARTINEZ OCAMPOS

CARGO: 5018 - ODONTÓLOGO

Nº INSC NOME

361781 PAULA RENATA MALUF VASCONCELOS

CARGO: 5023 - PROFESSOR DE AGROECOLOGIAÁREA
RURAL

Nº INSC NOME

361228 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS

CARGO: 5033 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICAÁREA RURAL

Nº INSC NOME

357298 ALESSANDRO UBIRAJARA CARDOSO

CARGO: 5047 - PROFESSOR DE MEDIAÇÃO
CURRICULAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL ÁREA URBANA

Nº INSC NOME

359385 NEIVA GUBERT CAMARGO